
Zarządzenie Nr 23/2017  

Wójta Gminy Łabunie 

z dnia 4 maja 2017 r.  

 

w sprawie powołania komisji na okoliczność zatrucia pszczół w pasiece w miejscowości 
Łabuńki Pierwsze 

  
  
Na podstawie art. 6 , 7 ust. 1 pkt. 1  i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446, ze zm. ) w związku ze zgłoszeniem strat w pasiece w msc. 
Łabuńki Pierwsze 
zarządzam co następuje: 
  

§ 1. 
Powołuję komisję w składzie: 

  
1. Przedstawiciel Urzędu Gminy Łabunie 
2. Przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Zamościu 
3. Przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Lublinie 
4. Przedstawiciel związku pszczelarskiego 
  

§ 2. 
Zadaniem Komisji jest dokonanie następujących czynności: 

a) ustalić rodzaj i wielkość zaistniałej szkody, 
b) ustalić właściciela plantacji, na której zastosowano środki ochrony roślin, stanowiące 

prawdopodobne źródło zatrucia pszczół, 
c) pobrać próbki zatrutych pszczół oraz próbki opryskanych roślin 
d) sporządzenie dokumentacji z podjętych czynności. 

  
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. ochrony środowiska i przyrody Pani 
Bożenie Juszczak-Tymczuk. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
  

                                                                                    
Wójt Gminy  

 
Antoni Wojciech Turczyn 

 

 



Zarządzenie Nr 23/2017  

Wójta Gminy Łabunie 

z dnia 4 maja 2017 r.  

 

w sprawie powołania komisji na okoliczność zatrucia pszczół w pasiece w miejscowości 
Łabuńki Pierwsze 

  
  
Na podstawie art. 6 , 7 ust. 1 pkt. 1  i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446, ze zm. ) w związku ze zgłoszeniem strat w pasiece w msc. 
Łabuńki Pierwsze 
zarządzam co następuje: 
  

§ 1. 
Powołuję komisję w składzie: 

  
1. Przedstawiciel Urzędu Gminy Łabunie 
2. Przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Zamościu 
3. Przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Lublinie 
4. Przedstawiciel związku pszczelarskiego 
  

§ 2. 
Zadaniem Komisji jest dokonanie następujących czynności: 

a) ustalić rodzaj i wielkość zaistniałej szkody, 
b) ustalić właściciela plantacji, na której zastosowano środki ochrony roślin, stanowiące 

prawdopodobne źródło zatrucia pszczół, 
c) pobrać próbki zatrutych pszczół oraz próbki opryskanych roślin 
d) sporządzenie dokumentacji z podjętych czynności. 

  
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. ochrony środowiska i przyrody Pani 
Bożenie Juszczak-Tymczuk. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
  

                                                                                    
Wójt Gminy  

 
Antoni Wojciech Turczyn 

 

 


